Ego Sacrae caesareae regiaeque Maiestatii tricesimator Sztropkoviensis ad camerale mandatum inclitae camerae Scepusiensis et Suae Maiestatis Sacratissimae iuxta benignissimam voluntatem et mandatum serium, ut universi Iudaei in hocce regno Hungariae ubi libet locorum degentes, an videlicet possessionali et qualiter, qualesque sive in immobilibus, sive etiam mobilibus bonis (in quantum resciri poterit) habeant facultates; quantumve sive domino terrestri, sive comitatui, vel vero opido aut civitati nomine taxae, tribuli aut arendae annuatim dare soleant; rite et exacte debito modo conscribam, ut excelsae camerae aulicae indilate repraesententur: cuiusquidem conscriptionis series modo infra scripto talis est.

1^{mo} Mosko Samuelovics, arendator Sztropkoviensis illustrissimi comitis domini Francisci Pettheõ, et primo quidem fatetur, nullam possessionem habere ipsum, pariter de bonis immobilibus nullam interentiam haberet: quo ad bona mobilia fateretur, equos habet quatuor, vaccas consimiliter quatuor, et aliorum etiam bonorum mobilium fatetur se habere facultates. Quantum vero domino suo terrestri nomine arendae annuatim solvere tenetur sexcentos Ungaricales florenos, comitatui Zempliniensi licet anno praeterito quindecim Ungaricales florenos solverit, iam praesenti anno non

est adhuc determinatum quantum solvere debeat, oppido vero Sztropkoviensi siquidem ad diversorium tanquam domini terrestri nullam interentiam haberent opidani, ideoque nec solutionem mereretur. In impetratione passualium inclitae camerae se se accomodare non intermittet.

2^{do} Hers Zelmanovics Iudaeus, arendator Sztropkoviensis illustrissimi comitis domini Gasparis Pettheő. Et primo quidem fatetur nullam possessionem habere ipsum, pariter de bonis immobilibus nullam interentiam haberet: quo ad bona mobilia fatetur, equos habet tres, vaccas tres. et aliorum etiam bonorum mobilium fatetur se habere facultates quantum vero domino suo terrestri nomine arendae annuatim solvere teneatur quingentos Ungaricales florenos. Comitatus Zempliniensi licet anno praeterito quindecim Ungaricales florenos solverit, iam praesenti anno non est adhuc determinatum, quantum solvere debeat. Opido vero Sztropkoviensi, siquidem ad diversorium tanquam domini terrestri nullam interentiam haberent opidani: ideoque nec solutionem meretur. In impetratione passualium inclitae camerae se se accomodare non intermittet.

3^{tio} Iudaeus Hersko Todrisovics, arendator Svidnikiensis, de immobilibus nihil fatetur, imo nequidem arabilis terra ac prata interentiam nunquam habuit, sed parata pecunia se coniugemque ac liberos sustentare necessitatur. Habet unum equum et duas vaccas. Solvit arendam domino terrestri annuatim Ungaricales florenos triginta sex. De reliquo autem inclitae camerae solvere tenetur, inclito comitatu et possessionis suae residentiae nihil solvit, passum autem ab inclita camera sollicitari tenetur.

4^{to} Samuel Davdovics, Iudaeus regni Poloniae Jaslicensis extraneus, arendator eiusdem loci, in regno Hungariae existens ac exire volens ab exitu eiusdem prohibendi et penes passualibus ad inclitam cameram relegandi erunt donec idem pro sui defensione praemissas literas salvi passus impetrare ab inclita camera poterit.

5^{to} Izacus Hersl, Iudaeus Zolkvensis, extraneus, siquidem nullam notitiam intellexisset benignissimae voluntati

Suae Sacratissimae caesareae regiaeque Maiestatis, ideoque idem dum et quando in hocce Hungariae regnum exire voluerit, habebit legitimam tam ab exitu prohibendi et penes passualibus ad inclitam cameram relegandus censetur nec dictus tricesimator intermittet eandem prohibitionem quo ad praelitulatum Iudaeum instituere sub gravi animadversione.

6^{to} Jacobus Izakovics Iudaeus Rimansiensis extraneus, praehabita dicti tricesimatoris prohibitione, ad inpetrandas salvi passus testimoniales relegatur pro iisdem videlicet ad inclitam cameram: Prouti inclitam cameram super passuales testimoniales paratus est idem Iudaeus demissa instantia sua humillime supplicare.

7^{mo} Abrahamus Rabinovics, Iudaeus Rimansiensis, extraneus, cum socio suo, Levko Iudaeo vocato, per omnia accomodant se in inpetratione passualium gratioso inclitae camerae mandato, et brevi easdem passuales a praelitulata inclita camera demississime inpetrare.

Octavo. Iezko Zelmanovics, Iudaeus Rimansiensis, extraneus, per omnia accomodat se in inpetratione passualium gratioso inclitae camerae mandato, et brevi easdem passuales a praelitulata inclita camerae demississime inpetrabit.

Nono. Mosko, Iudaeus Komarnikiensis, arendator excellentissimi domini comitis Aspermont, nullam possessionem in Pago Komarnik haberet, quo ad bona immobilia pariformiter nihil haberet. Quo ad bona mobilia habet braxatorium et etiam aliquas facultates. Solvit idem Iudaeus domino terrestri triginta Ungaricales florenos, inclito comitatu Sarosiensi ad huc tempus nihil solvit, nec in medium pagi nullam contributionem praestitit. Sine expressis inclitae camerae passualibus e regno discedere praesumat, prohibitum est ipsi.

Super quo peractae conscriptionis (dando etiam mea calculatione) serie literas meas testimoniales ad mandatum inclitae camerae Scepusiensis iuxta benignissimum etiam mandatum Sacrae, caesareae regiaeque Maiestatis dandas et concedendas, communi suadente iustitia.

Ex officina tricesimae Sztropkoviensis die 22 Januarii, anno 1699. Franciscus Tarczali tricesimator m. p. (L. S.)